
BURMISTRZ r
ul. Kolejowa ł->

48-300 Nysa Z A R Z Ą D Z E N l E Nr 215/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Nysa zarządzonych na
dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, póz. 112 ze zm.) w związku z § 7 i § 8 ust.1 i ust.6 uchwały
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego
w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, póz.345, ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w składzie określonym w załączniku do
niniejszego zarządzenia, ustalonym zgodnie z art. 182 § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, póz. 112, ze zm. ).

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu Urzędu Miejskiego
w Nysie.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Nysie oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


